
竞争性谈判公告

项目概况

昆明市公安局国家经济技术开发区分局 2024年法定节日及生日慰问品提货

劵采购的潜在供应商应在云采招阳第三方招标与采购服务平台（网址：

https://www.ebidcn.com）获取竞争性谈判文件，并于 2024年 08月 6日 9 点 

30分（北京时间）前提交竞争性谈判申请文件。

一、项目基本情况

项目编号：YNJZZZB20240709；

项目名称：昆明市公安局国家经济技术开发区分局 2024年法定节日及生日

慰问品提货劵采购;

招标方式：竞争性谈判;

资金来源：自筹资金；

预算金额：

总价：¥389700.00元（人民币大写：叁拾捌万玖仟柒佰元整）；

单价：¥300元/券（人民币叁佰元整/券）；

最高限价：

总价：¥389700.00元（人民币大写：叁拾捌万玖仟柒佰元整）；

单价：¥300元/券（人民币叁佰元整/券）；

注：（本项目拟发放人数暂按 189人计，实际金额最终按中标价格进行支付）

招标需求：为分局 2024年法定节日及生日慰问，详见“第五章 招标需求”；

使用期限：2年。

质量要求：符合国家现行相关法律规定，满足采购人需求。

本项目（否）接受联合体。

二、申请人的资格要求：

2.1本项目要求竞争性谈判申请人须是在中华人民共和国依法成立，具有独

立法人资格，独立承担民事责任能力，符合《中华人民共和国政府采购法》第二

十二条的规定。

（1）具有独立承担民事责任的能力：供应商须提供有效营业执照或事业单位

法人证或自然人证明材料；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：提供 2021年至今任意一

https://www.ebidcn.com%EF%BC%89%E8%8E%B7%E5%8F%96%E9%87%87%E8%B4%AD%E6%96%87%E4%BB%B6%EF%BC%8C%E5%B9%B6%E4%BA%8E2022%E5%B9%B4/


年经会计师事务所审计的财务状况报告（包括但不限于资产负债表、现金流量表、

利润表），未经审计的公司可提供近 2021年至今任意一年公司内部自行编制的财

务报表。若为 2024年新成立公司，提供银行开具的资信证明文件或资金证明文

件。

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力：提供供应商具有履行合同

所必需的设备和专业技术能力证明材料；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：

①提供供应商缴税所属时间在 2023年 01月至本项目响应文件提交截止时间

前任意 1个月的税务局税收通用缴款书或银行电子缴税（费）凭证或税务局出具

纳税情况的相关证明或书面声明，依法免税的，应提供依法免税的相关证明文件，

至响应文件提交截止时间止成立不足 1个月的供应商可提供相关情况说明；

②提供供应商缴费所属时间在 2023年 01月至本项目响应文件提交截止时间

前任意 1个月的社会保险费缴款书或银行电子缴税（费）凭证或社保管理部门出

具的有效的缴款证明，依法免缴的，应提供依法免缴的相关证明文件或书面声明，

至响应文件提交截止时间止成立不足 1个月的供应商可提供相关情况说明；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录：提供供

应商参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记

录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、

较大数额罚款等行政处罚）的书面声明；

（6）法律、行政法规规定的其他条件：

①供应商在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中未被列入“失

信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”（被禁止在一定期限内参加采购

活动但期限届满的除外）及中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）未被列入“政

府采购严重违法失信名单”的符合本项目的比选活动（查询时间为本公告发布之

日起至提交响应文件截止时间止，查询结果以采购人、代理机构查询结果为准，

并将查询记录和证据留存）；

②单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参

加同一合同项下的比选活动。为采购项目提供整体设计、规范编制和项目管理、

监理、检测等服务的供应商不得再参加采购项目的其他采购活动（提供加盖供应

商公章的书面声明）；



2.2本项目的特定资格要求：无。

三、获取竞争性谈判文件

时间：2024年 7月 30日至 2024年 8月 1日，每天上午 09:00至 12:00，

下午 12:00至 17:30（北京时间，法定节假日除外 ）；

地 点 ： 通 过 云 采 招 阳 第 三 方 招 标 与 采 购 服 务 平 台 （ 网 址 ：

https://www.ebidcn.com)

方式：电子化招投标；

注：参照“财政部印发《关于促进政府采购公平竞争优化营商环境的通知》第四条加快推进电子化

政府采购”推进采购项目电子化实施。要加快完善电子化政府采购平台的网上交易功能，实现在线发布采

购公告、提供采购文件、提交投标（响应）文件，实行电子开标、电子评审。

售价：本项目免费提供电子采购文件。

四、竞争性谈判申请文件提交

截止时间：2024年 8月 6日 09点 30分（北京时间）

地点：本项目实行在线开标，网上递交（云采招阳第三方招标与采购服务平

台（网址：https://www.ebidcn.com)）；

递交方式：上传加密版竞争性谈判申请文件 TBWJ；

竞争性谈判申请人须在竞争性谈判申请文件递交截止时间前，通过云采招阳

完成加密版电子竞争性谈判申请文件的上传，截止时间前未完成竞争性谈判申请

文件上传或开标时因竞争性谈判申请人原因造成竞争性谈判申请文件未解密的，

视为撤回竞争性谈判申请文件。

五、开启

时间：2024年 8月 6日 09点 30分（北京时间）

地点：本项目实行在线开标，网上递交（云采招阳第三方招标与采购服务平

台（网址：https://www.ebidcn.com)）；

六、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

七、其他补充事宜

发 布 媒 介 ： 本 次 公 告 同 时 在 ， 云 采 招 阳 专 业 招 投 标 交 易 平 台

（ www.ebidcn.com） 、 “ 中 国 招 标 投 标 公 共 服 务 平 台 ”

（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

https://www.ebidcn.com/
https://www.ebidcn.com/
https://www.ebidcn.com/


八、凡对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：昆明市公安局国家经济技术开发区分局　

地    址：云南省昆明市经开区辰逸路 97号

联 系 人：鲁警官

2.招标代理机构信息

名    称：云南均浙工程咨询有限公司

地　　址：云南省昆明市盘龙区金星立交桥江东花园西路（农村合作信用

联社旁）云南巨和大厦 6楼

联系方式：0871-63351989

3.项目联系方式

项目联系人：吴祺斌、贾博衍

电　　 话：0871-63351989


	竞争性谈判公告
	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求：
	三、获取竞争性谈判文件
	四、竞争性谈判申请文件提交
	五、开启
	六、公告期限
	七、其他补充事宜
	八、凡对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

